Accusatio nomen accusatoris debet conti-
nere, & quare, 1.tom. folio 146. nume-
ro 6. & 7.

Accusatio per procuratorem proponi nō
potest, & quando possit, 1.tom. fol. 147.
numer. 9. 10. 11. & 12. alias processus est
nullus.

Ee

Accu-

INDEX.

- Accusatio à quibus personis per procuratorem interponatur peccata iudicis licentia p. n. 13.
- Accusatio quid continere debet, 1. to. fo. 147. à n. 8. ad n. 22.
- Accusationis pendencia accusatum infirmat, & restitutio nem retardat, 1. to. fol. 42. n. 8.
- Accusationis libellus quibus modis concipi possit, 1. to. fo. 122. ad. 32.
- Accusator debet esse legitimus, & quis sit, 1. to. fo. 120. n. 9.
- Accusator potest agere ciuiliter, vel criminale, & quid ciuiliter agendo consequatur, 1. to. fol. 121. n. 29. 30. & 31.
- Accusatio si dieat cum illius fuisse delictum, tali mense, & anno, non probetur, reus absolvitur, 1. to. fo. 147. n. 20.
- Accusator apte tenet se subscrivere ad paginam talionis, 1. to. fo. 148. à n. 52.
- Accusator cui non debet simpliciter dici contumelie delictum ad sui defensionem, sed premittendo negationem, 1. to. fo. 150. n. 81. & an ex tali confessione pena ordinaria puniatur, n. 83.
- Accusator calumniosus vide, calumniosus accusator.
- Accusatori libelli conclusio, 1. to. fo. 156. num. 2.
- Actio aedie necessaria est, ut sine ea nemo experiri posset, & à iudicio, officio iudicis repellitur, sine actione agens, 3. to. fo. 56. col. 1. n. 5. & 6.
- Actio in libello apte compozi debet, narrando factum ex quo actio resultat, liceat non men actionis non exprimatur, ibi. n. 7. & 8.
- Actio habet plures significaciones, fol. 56. n. 10. to. 3.
- Actio significat ius persequendi in iudicio, quod debetur, 3. to. fo. 56. n. 11.
- Actio aut nativa, aut dativa est, & quid nativa que ve dativa sit, ibi. n. 12.
- Actio aut directa, aut utilis est, & quid direta, quid ut utilis sit, & in quo differant, ibi. fo. 156. n. 16.
- Actio aut realis, aut personalis est, ciuilis, aut prætoria, præjudicialis, vel non, rei, pecuniarum, rei, & pecuniarum simul, persecutoria in simpli, dupli, tripli, vel quadrupli, bonorum fiduci, iusticii iuris, arbitrariorum, vel non pri uilegiata, & quid sit earum differentia, & distinctione, 3. to. fo. 56. col. 2. n. 20. & fo. 57. col. 2. à n. 1. vsque ad n. 15.
- Actio personalis unde nomen sumpstrit, vis & effectus eius quis sit, 3. to. fol. 77.
- colam, 3. num. 1. vsque ad num. 7.
- Actio personalis conclusio ad dandos, quæ actio proprietas non petitur, nisi si fueretur petatur, 3. to. fo. 58. n. 9. 10. & 11.
- Actio personalis vnde defensio dat, ibi. n. 14.
- Actio personalis prætoria penae persecutoria diuinitur, 3. to. fo. 28. à n. 1.
- Actio personalis quo tempore prescribatur 1. to. fol. 101. col. 1. n. 14.
- Actio realis quid dicatur, & unde, 3. to. fol. 60. col. 1. n. 12. & 3. quid requirantur, ut competat à n. 14.
- Actio confessoria, & negotioria reales sunt pro seruitibus competit, 3. to. fol. 62. col. 1. n. 1. & n. 19.
- Actio confessoria, & negotioria cui aduersus quem, ad quid, & pro quibus competit, 3. to. fo. 62. col. 2. n. 10. 11. & 22.
- Actio confessoria ut competit, quid actio debet, ibi. num. 23. & 24. & 19. cum sequent.
- Actio confessoria quid agere possint, ibi. n. 25. 26. 27. & 28.
- Actio confessoria pro servitute constituta non pro constituta competit, ibi. n. 31.
- Actio negotioria, ut competit quid requiratur, ibi. n. 37.
- Actio negotioria cui competit, 3. to. fo. 62. n. 37. in qua actione licet aduersarius sit qui si possessione seruitus non liberatur ab onere probandi, 21. 38.
- Actio maxima quid sit, & in quibus differat. I. realibus, & personalibus actionibus, & in ea vterq. actor, & reus est, 3. to. fo. 62. n. 22. & 23.
- Actio familiz erescundaz, vnde dicatur & descendat, 3. to. fol. 64. colum. 1. n. 1. & 4.
- Actio familiz erescundaz est bona fidei, & in ea veniat, ibi. n. 5. vsque ad n. 9.
- Actio familiz erescundaz cur mixtadatur, & cui competit, ibi. n. 10. & 11.
- Actio familiz erescundaz si intentetur quo modo iudex singulis res teneatur adiudicare, 3. to. fol. 64. col. 1.
- Actio familiz erescundaz, ut competit, quid requirantur, ibi. n. 16.
- Actio familiz erescundaz directa de iure ciuii, vallis de prætorio datur, ibi. n. 12. & 13.
- Actio communis dividendo est mixta, & bona fidei, directa aut utilis, ad quid competit, & cui, & in quo differat ab actioœ familiz erescundaz, 3. to. fol. 65. col. 2. n. 1. vsque ad n. 10.
- Actio finium regandorum cui, & contra quem competit.

INDEX.

- competat, est directa aut utiles, distriti
iuris, & pro quibus rebus detur, & quid
index ea intentata obseruare debet, tra-
ditur, 3.to. fo. 66 col. 1. a.n. 1.
- Actio finium regundorum** ut competit quod
requirantur, 3.to. fo. 57 col. 1.
- Actio pratoria** quare sic appelletur, & in
quas species diuiditur, 3.to. fo. 75 col. 2.
a. n. 1.
- Actio Publiciana** quare sic appelletur, ut
competat, & quod requirantur ut compre-
het, 3.to. fol. 68 col. 1. a. n. 1.
- Actio Publiciana** non cōpetit habenti rem
scienter, a furioso, vel pupillo, sine autho-
ritate tutoris, ibi a. n. 4 ad n. 9.
- Actio Publiciana** non cōpetit habenti ut
le dominium, vel habentem rem ex titulo
pignoris, precastri vel commodati, 3.to.
fol. 69 col. 1. a. n. 10. 11. & 16.
- Actio Publiciana** non competit post pres-
criptionem, nec domino ibi. num. 12. 13.
14. & 15.
- Actio Publiciana** non datur contra titulō
posidentem, & quare, 3. to. fo. 15. n. 24.
- Actio recilloria**, aut insilloria, aut resili-
toria, 3.to. fol. 68. co. 2. n. 13. 14. & 15.
- Actio recilloria** cui competit, & quando
3.to. fol. 69. col. 2. a. n. 1. ad 6.
- Actio recilloria**, ut competit, quod requi-
rantur, sive quando datur praesenti cō-
tra absensem sive e contra, 3.to. fo. 70.
col. 2. a. n. 17.
- Actio renocatoria** est pratoria in rem, quod
quando competit, & cui & pro quibus re-
bus explicatur, 3.to. fo. 71. col. 2. a. n. 12.
3. & 4.
- Actio renocatoria Pauliana**, Caluifiana,
aut Fauiana quando competit, 3.to. fol.
72. col. 1. a. n. 3. 9. 10. & 12.
- Actio renocatoria**, ut competit quod requi-
rantur, 3.to. fo. 72. a. n. 13.
- Actio Seruiana**, vel quasi Seruiana cui cō-
petat, 3.to. fo. 73. col. 1. a. n. 1. & 2. vbi alia
traduntur remis.
- Actio pignoratioria directa**, aut cōtraria cui
cōpetat, 3.to. fo. 73. n. 12. ad nn. 15.
- Actio hypothecaria** quod dicatur propriet
ibi. n. 15.
- Actio Seruiana** cui & ad quid cōpetat, &
in quo differat a Saluiano interdicto 3.
to. fo. 24. col. 1. a. n. 16 ad nn. 22.
- Actio Seruiana** quomodo intentetur, qua
liter in ea procedatur, & an necessariū sit
libellus, 3.to. fo. 74. col. 2. n. 30. & 31.
- Actio**, quasi Seruiana, directa pignorati-
tua, cōtraria pignoratiū, hypothecaria,
- ut competit quod requirantur, 3. to. fol.
74. col. 2. a. n. 31.
- Actio de constituta** quod pratoria est cō-
tempset, & quod requirantur, ut cō-
petat, 3.to. fo. 75. col. 2. a. n. 1.
- Actio de constituta pecunia competitivi de**
bitum præcedat, non si sequatur, comit.
fo. 39. col. 2. a. n. 54.
- Actio de constituta nudo pasto contrahi-
tur præcedente interrogacione stipula-
tio erit, ibi. n. 56.**
- Actio de constituta**, ut competit necesse
est, primum debitum non posse elidier
ceptione pratoria, ibi. n. 57 & 3.to. fo.
76. col. 2. & quod post debitū sequator,
120. fol. 73. col. 2. a. n. 27. & 28.
- Actio de peculio** que personalis pratoria
est aduersa quem concedatur, 3.to. fol.
76. col. 2. a. n. 2. 3 & 12.
- Actio de peculio** ut competit, quod requi-
rantur, & quid obseruandum sit intenta-
ta hac actione sive peculium sit cafre-
se, vel quasi sive profectum, 3. to. fol.
77. col. 2. a. n. 3.
- Actio in factum ex iure iurando** quod sit
& vnde orta, 3. to. fo. 78. col. 1. a. n. 2. &
quod requirantur ut competit, & an sit
necessaria libellus ibi. 4. a. n. 15.
- Actio contra corrumptentem** alium precep-
tis cui competit, & contra quem & quod
requirantur ut competit, 3. to. fol. 26.
col. 4. a. 2.
- Actio contra eximentem** vi aut fraude in
iis deatim, quod requirantur ut cōpe-
tat, & quod sit eximentis poena, 3. to. fol.
79. col. 1. a. n. 2.
- Actio contra vocantem** in iusparentē, aut
patronum, 3. to. fol. 80. col. 1. a. n. 2.
- Actio præjudicialis**, quod dicatur, quare sic
appelletur, quod sit, vnde descendat, 3. to.
fol. 81. col. 2. a. n. 1.
- Actio præjudicialis** qua queritur utrum
qui sit fuerit vel ferneris quando detur, in
quo differat a rei vendicatione, quota-
plex sit, & quod requirantur ut detur, 3.
to. fol. 82. col. 1. a. n. 1.
- Actio præjudicialis** qua queritur utrum
qui sit libertus vel ingenuus, cui cōpe-
tat, vnde descendat, & quomodo intentetur,
3. to. fo. 82. col. 2. a. n. 1.
- Actio præjudicialis** qua queritur an quis
sit filius vel non, cui & contra quem cō-
petat, vnde sit inuenta quod requirat li-
bellus huius actionis, 3. to. fol. 84. col. 1.
a. n. 1.
- Actio poenæ persecutoria** vel rei, vel rei &
Ff 2. por-